
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHƯỢNG TIẾN 

 

Số: 77 /QĐ-UBND 

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phượng Tiến, ngày 11 tháng 8 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH   

Kiện toàn và phân công cán bộ, công chức thực hiện nhiệm vụ  

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc UBND xã Phượng Tiến 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG TIẾN 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của 

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của 

Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 

61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế 

một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn và phân công cán bộ, công chức có tên sau đây thực hiện 

nhiệm vụ tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc UBND xã Phượng Tiến: 

1. Ông Hoàng Văn Anh - Chủ tịch UBND xã - Trưởng Bộ phận tiếp nhận 

và trả kết quả; Phụ trách chung. 

2. Ông Hoàng Văn Phát - Phó chủ tịch UBND - Thành viên; Phụ trách chung. 

3. Bà Nông Thị Thi - Công chức Văn phòng - thống kê - Thành viên thường 

trực; Theo dõi việc tiếp nhận và trả kết quả chung; thu phí, lệ phí theo quy định; 

thực hiện công hành chính, nội vụ. 

4. Ông Quán Văn Huế - Công chức Văn hóa - XH - Thành viên; Tiếp nhận 

các hồ sơ và trả kết quả liên quan đến lĩnh vực lĩnh vực Lao động – TBXH; Giáo 

dục; Dân tộc. 

5. Ông Lê Thanh Bình - Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên; Tiếp 

nhận các hồ sơ và trả kết quả liên quan đến lĩnh vực Tư pháp - hộ tịch, thanh tra.  

6. Ông Lý Văn Diệp - Công chức Địa chính - xây dựng - Thành viên; Tiếp 

nhận các hồ sơ và trả kết quả liên quan đến lĩnh vực Tài nguyên, môi trường, Tài 

nguyên nước, xây dựng cơ bản. 



 2 

7. Ông Ninh Văn Tùng - Phó trưởng công an - Thành viên; tiếp nhận các hồ 

sơ và trả kết quả liên quan đến lĩnh vực Chứng minh thư nhân dân, sổ hộ khẩu. 

8. Ông Nguyễn Văn Hoàn - Phó chỉ huy trưởng quân sự - Thành viên; tiếp 

nhận các hồ sơ và trả kết quả liên quan đến lĩnh vực quân sự. 

Điều 2. Cán bộ, công chức được phân công thực hiện nhiệm vụ tại Bộ phận 

tiếp nhận và trả kết quả thực hiện nhiệm vụ theo quy định của pháp luật và theo quy 

định đã được ban hành kèm theo Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 

23/12/2012 của UBND xã Phượng Tiến về việc ban hành quy định tiếp nhận và 

trả kết quả giải quyết các thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 

thuộc UBND xã Phượng Tiến. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê, các ông, bà có tên tại Điều 1 và 

các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này 

có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 52/QĐ-UBND ngày 10/8/2020 

của UBND xã Phượng Tiến về việc phận công cán bộ, công chức thực hiện nhiệm vụ 

tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc UBND xã Phượng Tiến./. 
 

Nơi nhận: 

- UBND huyện; 

- Đảng ủy; 

- HĐND xã 

- UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

Hoàng Văn Anh 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T16:50:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




